М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

РЕШЕНИЕ

  от 08 сентября 2014 года

                                      № 22

О внесении изменений

в решение МС МО МО № 78

от 25 ноября 2013 года № 36

В связи с необходимостью отражения изменений по субвенциям на исполнение государственных полномочий по опеке и попечительству, внесенных Законом             Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 323-48, устранения нарушений бюджетного законодательства и корректировки кодов бюджетной классификации,  изменением муниципальных целевых программ Местной администрации  МО МО  № 78, в соответствии со статьей 25 Устава Муниципального образования муниципальный округ № 78,
Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение МС МО МО № 78 от 25 ноября 2013 года № 36 «Об утверждении  местного бюджета МО МО № 78 на 2014 год» в редакции с изменениями, внесенными решением МС МО МО № 78 от 15 мая 2014 года № 13 «О внесении изменений в решение МС МО МО № 78 от 25 ноября 2013 года № 36 «Об утверждении местного бюджета МО МО № 78 на 2014 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить местный  бюджет Муниципального образования муниципальный

округ № 78 на 2014 год:

         по доходам в сумме 40296,9 тысяч рублей;

         по расходам в сумме 47085,4 тысяч рублей;

         с дефицитом бюджета в сумме 6788,5 тысяч рублей.

1.2. В пункте 8 слова «2996,9 тысяч рублей» заменить словами «3071,9 тысяч рублей».
1.3. В пункте 9 слова «2709,8 тысяч рублей» заменить словами «2241,4 тысяч рублей».

1.4. Дополнить  пунктом 11_1 следующего содержания:

«Местная администрация  Муниципального  образования муниципальный округ   № 78 в ходе исполнения местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 определяет  условия и   порядок  предоставления субсидий  из  бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78, предоставляемых в соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.

               Размер субсидий из бюджета Муниципального  образования  муниципальный  округ № 78, предоставляемых в соответствии со статьей 78, пунктом 2 статьи 78.1  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, определяется нормативным правовым актом Местной администрации в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных  соответствующей целевой  статьей.

   Обязательные проверки соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их  получателями, предусмотренные в статье 78, пункте 2 статьи 78_1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществляются Местной администрацией Муниципального образования муниципальный округ № 78, предоставляющей субсидию и органом внутреннего финансового контроля, в порядке, определяемом Местной администрацией Муниципального образования муниципальный округ № 78».

1.5. Приложения  1-6  изложить  в редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему решению».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на  Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета              В.Н.Штраух.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                       В.Н.Штраух
Юрисконсульт                                                                                                     И.А.Воробьева